
Statistische Tabelle Gonzen-Schwinget Trübbach 2025

05.07.2025

Gang: 2

1 Fitze Sandro 20

+ Beeler Noel 10
+ Giger Ramon 10  

2a Ulmann Fabian * 19.75

+ Schlegel Reto * 10
+ Fausch Kjetil * 9.75  

2b Mösli Timo 19.75

+ Gasenzer Daniel 9.75
+ Gasenzer Christian * 10

3a Ritter Sirin 19.5

+ Koch Nico 9.75
+ Vogler Elias 9.75  

3b Good Marco *** 19.5

+ Bollhalder Manuel * 9.75
+ Burch Dean * 9.75  

3c Gmür Sandro 19.5

+ Gasenzer Christian * 9.75
+ Bischof Raphael 9.75

4 Jäger Köbi 19

- Rupp Timon 9
+ Buschor Silvio 10  

5a Forrer David 18.75

+ Wildhaber Mike 9.75
- Dähler Luca 9  

5b Dähler Luca 18.75

+ Jud Markus 9.75
- Forrer David 9

5c Schlegel Reto * 18.75

o Ulmann Fabian * 8.75
+ Sutter Flavio 10  

5d Bernold Edi ** 18.75

o Burch Dean * 8.75
+ Bösch Hansueli 10  

6a Wildhaber Mike 18.5

o Forrer David 8.75
+ Gämperle Remo 9.75

6b Vogler Elias 18.5

+ Galbier Joel 9.75
o Ritter Sirin 8.75  

6c Tischhauser Peter 18.5

o Sutter Silvan 8.5
+ Koller Ramon 10  

6d Sutter Silvan 18.5

+ Tischhauser Peter 10
o Bollhalder Manuel * 8.5

6e Gasenzer Daniel 18.5

o Mösli Timo 8.5
+ Good Ramon 10  

6f Fausch Kjetil * 18.5

+ Fuster Sepp * 10
o Ulmann Fabian * 8.5  

6g Buschor Silvio 18.5

+ Brander Ruedi 10
o Jäger Köbi 8.5

6h Burch Dean * 18.5

+ Bernold Edi ** 10
o Good Marco *** 8.5  

6i Bösch Hansueli 18.5

+ Schlegel Flavio 10
o Bernold Edi ** 8.5  

6j Bischof Raphael 18.5

+ Gämperle Remo 10
o Gmür Sandro 8.5

7a Weder Yanick 18.25

+ Koller Ramon 9.75
o Fuster Sepp * 8.5  

7b Sutter Flavio 18.25

+ Good Ramon 9.75
o Schlegel Reto * 8.5  

7c Schlegel Flavio 18.25

o Bösch Hansueli 8.5
+ Fuster Remo 9.75

7d Jud Markus 18.25

o Dähler Luca 8.5
+ Rupp Timon 9.75  

7e Giger Ramon 18.25

+ Fuster Remo 9.75
o Fitze Sandro 8.5  

7f Fuster Sepp * 18.25

o Fausch Kjetil * 8.5
+ Weder Yanick 9.75

7g Brander Ruedi 18.25

o Buschor Silvio 8.5
+ Beeler Noel 9.75  

7h Bollhalder Manuel * 18.25

o Good Marco *** 8.5
+ Sutter Silvan 9.75  

8a Rupp Timon 17.5

- Jäger Köbi 9
o Jud Markus 8.5

8b Gasenzer Christian * 17.5

o Gmür Sandro 8.75
o Mösli Timo 8.75  

9a Koch Nico 17.25

o Ritter Sirin 8.5
- Galbier Joel 8.75  

9b Galbier Joel 17.25

o Vogler Elias 8.5
- Koch Nico 8.75

10a Koller Ramon 17

o Weder Yanick 8.5
o Tischhauser Peter 8.5  

10b Good Ramon 17

o Sutter Flavio 8.5
o Gasenzer Daniel 8.5  

10c Gämperle Remo 17

o Bischof Raphael 8.5
o Wildhaber Mike 8.5

10d Fuster Remo 17

o Giger Ramon 8.5
o Schlegel Flavio 8.5  

10e Beeler Noel 17

o Fitze Sandro 8.5
o Brander Ruedi 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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